[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений Алакольского районного маслихата
Решение Алакольского районного маслихата области Жетісу от 30 мая 2024 года № 31-3
[bookmark: z7]
      В соответствии со статьей 27 Закона Республики Казахстан "О правовых актах" и статьей 7 Закона Республики Казахстан "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республики Казахстан", Алакольский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу следующие решения Алакольского районного маслихата:

      1) "О внесении изменений в решение Алакольского районного маслихата от 27 декабря 2022 года № 37-1 "О бюджете Алакольского района на 2023-2025 годы" от 16 мая 2023 года № 3-1 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 181716, опубликован 23 мая 2023 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);

      2) "О внесении изменений в решение Алакольского районного маслихата от 27 декабря 2022 года № 37-1 "О бюджете Алакольского района на 2023-2025 годы" от 3 августа 2023 года № 8-1 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 185200, опубликован 21 августа 2023 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан);

      3) "О внесении изменений в решение Алакольского районного маслихата от 27 декабря 2022 года № 37-1 "О бюджете Алакольского района на 2023-2025 годы" от 14 декабря 2023 года № 12-1 (зарегистрирован в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 186465, опубликован 26 декабря 2023 года в Эталонном контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан).

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата Алакольского районного маслихата Жақыпбек Ұ.Қ.

      Председатель Алакольского районного маслихата

Д.Е. Каримов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14